

Lucrari de reparatia a drumului L382 acces spre s.Grozasca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatia a drumului L382 acces spre s.Grozasca

Valoarea de deviz 3 122 797,66 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului L=1600m B=5m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	4,00	738,50 0,00	2 954,00 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	640,00	491,92 43,58	314 828,16 27 888,64
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l	t	4,80	8 294,03 0,00	39 811,36 0,00
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	8 000,00	124,80 2,72	998 410,80 21 788,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,37 l.	t	2,96	8 304,11 0,00	24 580,17 0,00
6	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata	m2	8 000,00	105,13 2,72	841 007,20 21 788,00

		la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica				
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	32,00	426,19 93,69	13 638,03 2 998,03
Total Reparatia drumului L=1600m B=5m						2 235 229,72
Incluziv salariu						74 462,67

Прямые затраты	Lei.	2 235 229,72
Asigurari Sociale	24,00 %	17 871,04
Total	100,00 +	2 253 100,76
Cheltuieli de Regia	10,00 %	225 310,08
Total	100,00 +	2 478 410,84
Beneficiul	5,00 %	123 920,54
Total	100,00 +	2 602 331,38
TVA	20,00 %	520 466,28

Total deviz: **3 122 797,6**
Incluziv salariu **6**
74 462,67

Intocmit _____ ()
(funția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funția, semnătura)